— 1 —

德司〔2021〕12 号

德化县司法局
关于命名品牌调解工作室的通知

各乡镇人民调解委员会，各司法所，各行业性人民调解委员会：

根据《福建省推进品牌调解工作室建设暂行办法》、《德

化县司法局品牌调解工作室创建方案》等文件要求，为更好发

挥优秀人民调解员作用、进一步完善人民调解组织网络，在个

人申请、组织选拔推荐的基础上，经研究决定，命名成立“郑

巧英调解工作室”等 10 个品牌调解工作室。名单如下：

一、个人命名调解工作室

郑巧英调解工作室 德化县瓷都人民调解委员会

林玉枝调解工作室 南埕镇人民调解委员会

秀才调解工作室 葛坑镇人民调解委员会

— 2 —

苏建德调解工作室 龙浔镇宝美村人民调解委员会

吴晓军调解工作室 盖德镇有济村人民调解委员会

林德铭调解工作室 大铭乡大铭村人民调解委员会

苏兴涌调解工作室 春美乡春美村人民调解委员会

林昆儒调解工作室 汤头乡汤头村人民调解委员会

二、特色品牌调解工作室

乡贤调解工作室 盖德镇人民调解委员会

老兵调解工作室 国宝乡佛岭村人民调解委员会

德化县司法局

2021 年 6 月 9 日

（此件主动公开）

德化县司法局 2021 年 6月 9日印发